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Poznano strukturę wirusa Zika

Znamy już strukturę wirusa Zika, który ostatnio rozprzestrzenia się w Ameryce Południowej.
Zbadali ją specjaliści Purdue University, którzy wcześniej poznali strukturę wirusów dengi
i Zachodniego Nilu. Pisze o tym „Science”.
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Ustalenie struktury wirusa Zika otwiera szansę opracowania skutecznych leków przeciwko temu
patogenowi oraz chroniącej przed nim szczepionki.

Badania były finansowane przez National Institute of Allergy and Infectious Diseases,
a przeprowadzili je specjaliści pod kierunkiem dyrektora Purdue Institute for Inflammation prof.
Richarda Kuhna oraz prof. Michaela Rossmana.

Obaj biolodzy od wielu lat prowadzą badania nad patogenami. W 2002 r. zbadali oni strukturę wirusa
Zachodniego Nilu, który rozprzestrzenia się w Stanach Zjednoczonych. W 2003 r. rozszyfrowali
również wirusa denga. Obydwa drobnoustroje należą do tej samej rodziny zarazków przenoszonych
przez ten sam gatunek komara.

Prof. Kuhn twierdzi, że w strukturze wirusa Zika znaleziono takie fragmenty, które różnią się od
wirusów denga i Zachodniego Nilu. Wyjaśniają one inny charakter wywoływanego przez niego
zakażenia. Najbardziej niepokojące jest, że Zika u kobiet w ciąży może wywoływać małogłowie płodu.

Źródło: www.pap.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  

Partnerzy

http://labnet.synozia.com/aktualnosci/32254.html

